12 δυσχωρίας? 23 ἔχουσιν Banduriana nescio unde

in partibus Persidis, quas etiam in hodiernum usque diem incolunt. qui autem Hierosolymis excesserunt, David ille erat et frater ipsius Spandiates; qui quidem Spandiates, ut ipsi narrant, gratiam a deo accepit ut gladio vulnerari in bello nullum ipsius membrum posset, excepto corde, quod etiam in praeliis armatura quadam muniebat; uide et terribilis Persis erat, quos devicit debellavitque, cognatosque Iberes in locis difficilibus, quae nunc etiam temporis occupant, collocabit; ubi paulatim multiplicati auctique sunt et in magnam gentem evaserunt. deinde ita Heraclio imperatore cum armis contra Persidem proficiscente, icto foedere cum eo militarunt; ex eoq[ue] tempore metu magis Heraclii Romanorum imperatoris quam suis viribus ac armis multas urbes terrasque Persarum subiugarunt. semel enim victi ac prosligati ab Heraclio imperatore Persae, eorumque principatu delecto, facile nou ab Iberibus tantum sed et a Saracenis vinci in posterum potuerunt. quia vero, uti dicunt, Hierosolymis originem ducunt, multumque sive illis praestant et sepulcro domini nostri Iesu

καιροὺς ἀφθόνως ἀποστέλλουσι χορήματα τῷ πατριάρχῃ τῆς ἀγίας πόλεως καὶ τοῖς ἑκεῖσι Χριστιανοῖς. ὁ δὲ προρρηθεὶς Δαβὶδ, ὃ τοῦ Σπανδιάτου ἀδελφός, ἔγεννησεν νιὸν τὸν Παγκράτειον, καὶ ὃ Παγκράτειος ἔγεννησεν νιὸν τὸν Ἀσώτιον, καὶ ὃ

5 Ἀσώτιος ἔγεννησεν νιὸν τὸν Ἀδρανασὴ τὸν καὶ κονροπαλάτην τιμηθέντα παρὰ Λέοντος τοῦ φιλοχρόστου βασιλέως Ῥωμαίων.

ὁ δὲ Σπανδιάτης ὃ ἀδελφός τοῦ προρρηθέντος Δαβὶδ ἐτελεύτησεν ἄτεκνος. ἀπὸ δὲ τῆς ἦς Ἱερουσαλὴμ μετοικήσεως αὐτῶν εἰς τὴν οὐκουμένην παρ' αὐτῶν χώραν ἦτη υ' ἡ καὶ φ' 10 μέχρι τῆς σῆμερον, ἥτις ἔστιν ἴνδικτιὼν ἵ, ἔτη ἀπὸ κτίσεως κόσμου ἐνδέκατη, ἐπὶ τῆς βασιλείας Κωνσταντίνου καὶ Ῥωμαίου τῶν φιλοχρόστων καὶ πορφυρογεννήτων βασιλέων Ῥωμαίων.

Ἴστέον δὲ ὁ φιλοχριστὸς καὶ πορφυρογέννητος καὶ ἀοἰδίμος βασιλεὺς Λέων ἀκούσας δὲ εἰς τόπον τὸν λεγόμενον Φα-  
15 σιανὴν ἐλθόντες οἱ Σαρακηνοὶ τὰς ἑκεῖσος ἐκκλησίας ἐποίησαν κάστρα, ἀπέστειλε τὸν πατρίκιον καὶ στρατηγὸν τῶν Ἀρμενιακῶν τὸν Λαλάκωνα μετὰ τοῦ στρατηγοῦ Κωλωνείας καὶ τοῦ στρατηγοῦ Μεσοποταμίας καὶ τοῦ στρατηγοῦ Χαλδίας, καὶ κατέστρεψαν τὰ τοιαῦτα κάστρα, τὰς ἐκκλησίας ἐλευθε-  
20 ρωσαντες, ληστάμενοι καὶ πᾶσαν τὴν Φασιανὴν τῷ τότε καιρῷ ὥπλὸ τῶν Σαρακηνῶν κρατούμενην. καὶ εἰδὼν οὗτον πάλιν ἀπέστειλεν τὸν μάγιστρον Κατακαλὸν καὶ δομέστικον τῶν σχολῶν, ὃς ἐλθὼν ἐν τῷ κάστρῳ Θεοδοσιουπόλεως καὶ τὰ πέριξ

3 νέον τὸν add B

Christi, et temporibus quibusdam ubertim pecunias mittunt urbis sanctae patriarchae quique in illa degunt Christianis. David autem ille quem dixi, Spandiatae frater, filium genuit Pancratium; iste Asotium habuit; Asotius vero genuit Adranase, qui europaletae dignitate auctus fuit a Leone Christi amante Romanorum imperatore. at Spandiates frater praedicti Davidis sine ullis liberis decessit. ex quo autem Hierosolymis migrarunt in terram quam nunc incolunt anni sunt quadringenti vel quingenti hodie, quae est indicatio decima, a condito vero mundo 6460, Constantino et Romano Christi amantibus ac Porphyrogenitis imperatoribus.